

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Reklamace - víceúčelové hřiště Lipence

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

01.06.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

240 923,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	240 923,55	21,00%	50 593,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

291 517,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Reklamace - víceúčelové hřiště Lipence

Místo:

Datum: 01.06.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

240 923,55

HSV - Práce a dodávky HSV

240 923,55

1 - Zemní práce

13 156,92

2 - Zakládání

5 549,40

5 - Komunikace pozemní

164 430,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 141,00

997 - Přesun sutě

45 646,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reklamace - víceúčelové hřiště Lipence

Místo:

Datum: 01.06.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

240 923,55

D	HSV	Práce a dodávky HSV					240 923,55
D	1	Zemní práce					13 156,92
1	K	R02	Odstranění EPDM povrchu v tl. 11 mm	m2	108,000	35,00	3 780,00
	VV		36*3		108,000		
2	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	108,000	65,30	7 052,40
	VV		36*3		108,000		
3	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v horně tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,600	625,00	2 250,00
	VV		3*3*0,4*1		3,600		
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,600	20,70	74,52
D	2	Zakládání					5 549,40
5	K	211531111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drčeným frakce 16 až 63 mm	m3	2,160	1 240,00	2 678,40
	VV		0,4*0,6*3*3		2,160		
6	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	9,000	319,00	2 871,00
	VV		3+3+3		9,000		
D	5	Komunikace pozemní					164 430,00
7	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 50 mm	m2	108,000	62,50	6 750,00
	VV		3*36		108,000		
8	K	5891161-01	Umělý vodopropustný polyuretanový povrch EPDM tl. 11 mm	m2	108,000	930,00	100 440,00
	VV		36*3		108,000		
9	K	R01	ET podložka tl 35 mm	m2	108,000	530,00	57 240,00
	VV		3*36		108,000		
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					12 141,00
10	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2	m2	6,300	56,00	352,80
	VV		(0,4+0,5+0,6+0,6)*3		6,300		
11	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	93,000	92,40	8 593,20
	VV		3+36+3+36+3+3+3+3+3		93,000		
12	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	0,900	3 550,00	3 195,00
	VV		0,3+0,3+0,3		0,900		
D	997	Přesun sutě					45 646,23
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,362	286,00	7 253,53
	VV		3,6*1,6"zemina a kamení z nových drenážních per		5,760		
	VV		108*0,08*2,2 "stávající živičné vrstvy"		19,008		
	VV		108*0,011*0,5 "stávající sportovní povrch"		0,594		
	VV		Součet		25,362		
14	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	355,068	12,00	4 260,82
	VV		25,362*14		355,068		
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,594	1 530,00	908,82
16	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	19,008	1 382,00	26 269,06
17	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	5,700	1 220,00	6 954,00